Vocacional:"[ ... ] é preciso ajudar os cristãos, mesmo os jovens, 
a descobrirem os chamados da missão da Igreja nas necessida­
des do mundo de hoje". 

Que Deus abençoe a cada Benfeitor e Amigo do Seminário! 
cg e taçâo e conta dos meses de Fevereiro Mar-

ço R$ 7.491,06 (sete mil, quatrocentos e noventa e um reis e 
seis centavos). 

Pe. Vald~mir Nunes 

No dia 04 de abril 
o Grupo Executivo 
Diocesano - GED, 
reuniu-se para discu­
tir sobre aAssembléia 
Eletiva do Grupo 
Executivo Regional -
GER, que acontece­
rá em Vitória - ES, de 
01 a 03 de maio.